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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHT ROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

: DATE: U5 1 02 1202

B

A. Gienealitetet aktuaie

EMER -/ﬁ%@é&%é{ - -
' MBIEMER SKLLA ( ]
ATESI | %gp- |
AMESI J[ /{/f/fp \

DATELINDJE 1503 /PPP |
VENDLINDJE LLBAA N |
VENDBANIM LS AN |
.10 %\7 I3 /5 6/ B *

8. Gienealiteta 8 méparshme

(Nése keni ndryshuar zyriarisht ndonj& nga t&é dhénat e gje

nat eneralitatit "‘E‘i 2po keni pérdorur njé gjensralitet Leidr. qos

adhe pa e ndryshuar zZyriarishi, wston: saciin prej tyre, duke plofésuar e gjitha & dhennt qe Jane ndry\“mar dhe ag heré
sa jané ndryshuar, Moso’ek!a: i [ ndonfé gjensralitati sipas késaf pike, g& mund 3 } PENGO/E varifikimin s/ 0Eas tispozitavs
1€ ligjit nr. 138/2015, pérbén veper penale sipas nenit 190 i Kodit P~naf)
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Uné, /e nénshkruari /a //';A)H‘H/M ?#/48)4‘&/{ - kam marrg ‘

]

dijeni ane jam i vetédijs!

| a} Ky Formular pérbén dokument zyrtar q& i drejtohet njé organi shtetéror dhe | |
| nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. |

b) Pasqgyrimiité dhénave (4 rreme né k818 Formular pérbén vepér penale dhe dénohet |
me burgim sipas nenit 190 & Kodit Penal.

|
¢) Té dhénate pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit te ploté, brenda |
| dhe jasht8 Shqipérisd, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme. [

‘ d) Pasqyrimiité dhénave t8 pavirtsta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
| refuzimi i depozitimit ¢ gjurméve daktiloskopike, passjell skuaiifikimin e
‘ menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandiciimEizgjedhjafemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
J mbrojtjen e té dhénave personale.
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1. A jeni dénuar ndoniéheré me vendin aiygésor € formés sé preré nga njé autoritet

givaéser shaiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérajiojes)

PO || Jo :(:

Asl

Vepra'penale péi:

tecilén jeni dénuar

vendimit gjygésor i S
Aeformesseprers -] - - Tl o[ T NgRLL -

|

2. A feni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimiar naa njé autoritet gjvgésor
shaiptar ose i huaj, pér njé céshtie penale €8 pazajidhur me vendim givagésor té€ formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérajiaies)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose givkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ' JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

\

| Organi procedues 'Qyteti,_s'hteti  Arsyet Periudha/Data | Rezultatet. |

L i

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO D JO Do

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

' Organi proceduss | Qyteti, Shtefi | Arsyet ;?ea‘mdha@aia | Rezultatet

358 shirénagliese o siatiried naremmala i <
SO SNIeNuiese @ sigurise personale. né fuaicse
= SES DO, 8PECIkon! te ghatl g megecsnims




Arresti ng shtépi

"pasurore e

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nese po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~_Qytet, shtetr _

Vepra penale perte i

6. A éshté [éshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO :] JO IE

Autoriteti Arsyeja Qytetl, Shteti | Ekzekutimi (nése 8shié né fugi
urdhérues o B ~ apo jo) '
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

" Quyteti dhe | Té dhanat e aktit t& débimit |
| Shteti ku keni

jetuar !

Periudha e
débimit nga shteti
i huaj ‘

Arsyeja débimit |

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqgipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO P o [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meposhtme:

Qyteii 6hﬁ

- Adresa e vendgendrimit . |

Arsyeja | - -Periudha
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Jeteshkrimi i kandidatit
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